UBND TP GIA NGHĨA

TRƯỜNG THCS TRẦN PHÚ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:    /KHCM-THCSTP
	Gia Nghĩa, ngày 12  tháng 01 năm 2021

KẾ HOẠCH THÁNG 01+02
CHỦ ĐỀ: "MỪNG ĐẢNG - MỪNG XUÂN"
1. Tư tưởng:

- Xây dựng đội ngũ có quan điểm lập trường kiên định, chấp hành tốt mọi chủ trương của Đảng và pháp luật của nhà nước cũng như của địa phương, của trường.

- Thi dua dạy tốt học tốt lập thành tích mừng xuân Đinh Dậu; ngày thành lập Đảng 03 tháng 02.

- Đón xuân vui vẻ, an toàn, tiết kiệm.

2.Chuyên môn:

- Hoàn thành chương trình học kỳ I.

- Phân công giáo viên kiêm nhiệm và giảng dạy học kì II.

- Xếp lại thời khoá biểu học kì II.

- Thực hiện dạy và học chương trình học kỳ II theo PPCT và TKB tuần 19 từ ngày 18/1/2021.

- Họp CM tháng 01

- Sơ kết thi đua học kỳ I và triển khai kế hoạch học kỳ II

- Thi viết SKKN, khoa học ứng dụng sư phạm.

- Tiếp tục dạy thêm học thêm nâng cao chất lượng.

- Tham gia dự thi học sinh giỏi lớp 9 cấp Thành phố.

- Tổng hợp danh sách học sinh dự thi HSG Olimpic đăng ký thi cấp TP.
- Ngoài giờ lên lớp: Thực hiện chủ đề “Mừng đảng, mừng xuân”

- Thực hiện chỉ tiêu thi đua đơt III: Thao giảng, dự giờ,...

- Kiểm tra nội bộ đợt 3: Dự giờ,  kiểm tra hồ sơ, giáo án định kỳ, đột xuất.

3. Công tác khác:

- Họp PHHS cuối kỳ.
- Tổ chức tập luyện tham dự Hội khoẻ Phù đổng cấp thành phố lần thứ VIII.

	Nơi nhận:
- Chi bộ; BGH (báo cáo)

- Chuyên môn nhà trường (chỉ đạo)

- Tổ  CM, GV, HS (thực hiện)

- Lưu: VT.
	P. HIỆU TRƯỞNG